g.)
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eximeret, et dignum pariter inter posteros incrementum sus-
citaret, quod dignis illos honoribus persequeretur; nempe ut
eodem instituto famam eorum, qui artem medicam in hac urbe
primaria exercentes, ad summum evexerant, qui doctrina orna-
verant, liberalitate ditaverant, commemoratione @terna consecra-
ret; et inde posteris exempla suppeditaret, ad quze respicientes
et virtutem imitantes, ad idem laudis et fame fastigium seme-
tipsos attollerent; preeterea ut qua officia et quwe munera nos
Medici et huic Societati et Reipublicee debemus in meéntem
revocaret, concordiam et amorem firmaret, consuetudinem et
familiaritatem promoveret, et mutuis benevolentiz vinculis,
dando, accipiendo, obligaret; ut denique eam per experimenta
ad Nature cognitionem viam, quam illustrissimus ille VERU~
LAMIUS?® jam tum ostenderat, et in cujus vestigiis ipse pari
passu institerat, opinione sua commendatam posterorum imi-
tationi singulis annis indicaret. |

Ex illo quidem tempore quo Fundator noster LINACER* a
rege HENRICO OCTAYVO edicta impetravit ex quorum autho-

ritate Collegium Medicorum Londinensium conderet, et nascenti
reipublicze lares et tecta’ attribueret, adsunt, ut testantur Annales,

3 Perulamius anno 1560, Harveius anno 1578 natus est. Ille anno 1626, hic autem
octogenarius anno 1657, e vita decessit. Eadem ideo /Etas unum et alterum in utraque
sua Scientia perillustrem vidit, et vix Harveii in Anatomia experimentis et inventis
Baconi de Philosophia dogmata et praecepta antecesserunt,

* Anno Regni sui decimo hoc nostrum Collegium primum fundavit et multis privilegiis
donavit Henricus octavus Rex. Postea anno scilicet regni ejusdem decimo quarto
Senatus Regni consensu suo diploma confirmavit.

* Linacer circa annum 1524 domum suam in vico dicto Knight Rider Street Col-
legio in perpetuum dedit.
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glorize et honoris vestigia, adsunt magna ingenia, et Socii tam ex-
terorum quam suorum laudibus cumulatissimi. Horum plurimi
adeo nostrum domicilium amaverant, ut moribus, ingenio, eru-
ditione, durante vita, ornatum, morituri etiam donis amplifica-
runt. Ex his quid memorem HAMEIUM,” CALDWAL-
LUM,” GOULSTONUM:?® aliosque, quorum nomina, una cum
meritis nunquam delenda, ipsa immortalitas digito monstrat, et
quorum gloriae vix preeconiis nostris ulterius provideri potest,
quam ab aliis 1 hoc loco antehac provisum est.

Neque abs re erit, ut opinor, alios etiam cultu quodam et
honore dignari, qui potius ad salutem publicam et medicinam
aumiversam quam ad hane vel illam scholam patrocinium suum
contulerunt; quorum munificentia medicinz studiosis iter pa-
tefecit, et viam stravit, qua rectius incederent, dum morborum
cognitionem et remediorum vim, discere aut retinere allaborent;
quorum itidem beneficiis tirones vinculis scholasticis exsoluti, et
somniis excitati adyta naturee ipsius adire possent.  Credo igitur
me illlus HARVEII qui omnia experimentis et nature mda-
gatione ipse firmavit et probavit, animo et voluntati satisfac-
turum, et hodiernze diei officio utilissime consulturum, si Fun-
datores et Patronos Nosodochiorum, ad morbos curandos, et ad